Transparencia, Seguridad y Emergencias, por la que se da publicidad al acuerdo 
de Consejo de Gobierno de aprobación del Código de conducta en materia de 
subvenciones y ayudas públicas de la Región de Murcia.

Artículo 5.- Cuantía y forma de pago.

El gasto que comporta esta subvención asciende a un total de OCHO MIL 
CUATROCIENTOS SETENTA (8.470) euros, financiada con fondos propios 
de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, con cargo a la partida 
presupuestaria 16.03.00.722A.48805, proyecto de gastos 52990, del presupuesto 
de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio 2024.